
1986

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 19 grudnia 2002 r.

w sprawie zakresu i sposobu stosowania przepisów o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych do
transportu odpadów niebezpiecznych.

Na podstawie art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwiet-
nia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 oraz
z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 113, poz. 984 i Nr 199,
poz. 1671) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Przepisy o przewozie drogowym towarów nie-
bezpiecznych stosuje si´ odpowiednio do transportu
odpadów niebezpiecznych spe∏niajàcych okreÊlone
w tych przepisach kryteria klasyfikacyjne dla zaliczenia
ich do jednej z nast´pujàcych klas towarów niebez-
piecznych:

1) klasa 1 — materia∏y i przedmioty wybuchowe;

2) klasa 2 — gazy;

3) klasa 3 — materia∏y ciek∏e zapalne;

4) klasa 4.1. — materia∏y sta∏e zapalne, materia∏y sa-
moreaktywne i materia∏y wybuchowe sta∏e odczu-
lone;

5) klasa 4.2. — materia∏y samozapalne;

6) klasa 4.3. — materia∏y wytwarzajàce w zetkni´ciu
z wodà gazy palne;

7) klasa 5.1. — materia∏y utleniajàce;

8) klasa 5.2. — nadtlenki organiczne;

9) klasa 6.1. — materia∏y trujàce;

10) klasa 6.2. — materia∏y zakaêne;

11) klasa 8 — materia∏y ˝ràce;

12) klasa 9 — ró˝ne materia∏y i przedmioty niebez-
pieczne.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2003 r.

Minister Infrastruktury: w z. A. Pi∏at

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporzàdze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w spra-
wie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Infrastruktu-
ry (Dz. U. Nr 32, poz. 302).


